

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre aşağıda belirtilen anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve kanunda belirtilen Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na göre yapılacaktır.

Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik Belgelerinin onaylı örneklerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya veya 1(bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6(altı) nüsha CD/flash bellek ekleyerek;

Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, yayın listelerini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1(bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4(dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek Doçentlik Belgelerinin onaylı örnekleri ile birlikte, bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine kısa özgeçmişlerini, Doktora belgelerini ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1 (bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.

Başvurularda hazırlanacak olan formlar Üniversitemiz web sayfasında bulunmaktadır.

Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

NOT: (*) bulunan anabilim dallarında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirtilen şartlara sahip olmak.

BİRİM/ANABİLİM DALI	UNVAN	ADET	NİTELİKLER
BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ			
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Profesör	1	Eğitim Bilimleri (Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme) alanında doçentliğini almış olmak. Nezaket ölçümü ve ölçme değişmezliği üzerine çalışmaları olmak.
Fizik Eğitimi	Doçent	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Fizik Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Elektronik devre elemanlarının karakteristikleri üzerine çalışmaları olmak.
Kimya Eğitimi	Profesör	1	Kimya Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Organik kimya eğitiminde çalışmaları olmak.

Matematik Eğitimi	Profesör	1	İlköğretim Matematik Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Geometri eğitimi alanında çalışmaları olmak.
Matematik Eğitimi	Doçent	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Matematiksel modelleme alanında çalışmaları olmak.
Matematik Eğitimi	Doçent	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Pedagojik alan bilgisi alanında çalışmaları olmak.
Müzik Eğitimi	Profesör	1	Müzik Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Orff yaklaşımı ile müzik eğitimi alanında çalışmaları olmak.
Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	Çocuk Gelişimi alanında doçentliğini almış olmak. Okul öncesi sosyal beceriler ile ilgili çalışmaları olmak.
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçentliğini almış olmak. Aile psikolojik danışmanlığı alanında çalışmaları olmak.
Resim-İş Eğitimi	Doçent	1	Plastik Sanatlar alanında doçentliğini almış olmak. Grafik tasarım ve tipografi üzerine çalışmaları olmak.
Resim-İş Eğitimi	Doçent	1	Tasarım alanında doçentliğini almış olmak. Grafik tasarım ve poster çözümlenmeleri üzerine çalışmaları olmak.
Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	Türkiye Coğrafyası alanında doçentliğini almış olmak. Arazi kullanımı, kuraklık ve ekolojik krizle ilgili çalışmaları olmak.
Türkçe Eğitimi	Profesör	1	Türkçe Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Çok kültürlülük ve yaratıcı yazma üzerine çalışmaları olmak.
Zihin Engelliler Eğitimi	Doçent	1	Özel Eğitim (Zihin Engelliler Eğitimi) alanında doçentliğini almış olmak. Erken çocukluk özel eğitimi ile ilgili çalışmaları olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ			
Protetik Diş Tedavisi	Profesör	1	Protetik Diş Tedavisi uzmanı olmak. Protetik Diş Tedavisi alanında doçentliğini almış olmak.
Protetik Diş Tedavisi	Dr.Öğretim Üyesi	1	Protetik Diş Tedavisi uzmanı olmak.
Ortodonti	Dr.Öğretim Üyesi	1	Ortodonti uzmanı olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ			
Genel Dilbilimi	Profesör	1	Dilbilimi alanında doçentliğini almış olmak. Terimbilim ve adli metin analizi konularında çalışmaları olmak.
Genel Dilbilimi	Profesör	1	Dilbilimi alanında doçentliğini almış olmak. Biçimbilim ve deyimbilim alanlarında çalışmaları olmak.
Genel Dilbilimi	Doçent	1	Dilbilimi alanında doçentliğini almış olmak. Sözdizimi alanında çalışmaları olmak.
Genel Dilbilimi	Doçent	1	Dilbilimi alanında doçentliğini almış olmak. Bilişsel dilbilim alanında çalışmaları olmak.
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (*)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Amerikan Kültürü ve Edebiyatında doktora yapmış olmak. Amerikan araştırmaları metodolojisi ve Amerikan romanı hakkında çalışmaları olmak.
Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	Sosyoloji alanında doçentliğini almış olmak. İletişim sosyolojisi konusunda çalışmaları olmak.
Klasik Arkeoloji	Doçent	1	Arkeoloji alanında doçentliğini almış olmak. Roma Dönemi Mimarlığı konusunda çalışmaları olmak.
Müzecilik	Doçent	1	Erken Hıristiyan ve Bizans Sanatları alanında doçentliğini almış olmak. Bizans cam ve maden sanatı üzerine çalışmaları olmak.
Müzecilik	Doçent	1	Arkeoloji alanında doçentliğini almış olmak. Geç Tunç Çağı ve Mikenler hakkında çalışmaları olmak.
Sosyal Psikoloji	Profesör	1	Sosyal Psikoloji alanında doçentliğini almış olmak. Anlaşmazlık çözümü ve kişilerarası ilişkiler alanında çalışmaları olmak.
FEN FAKÜLTESİ			
Uygulamalı İstatistik	Profesör	1	İstatistik alanında doçentliğini almış olmak. Varyans analizine alternatif dayanıklı yöntemler geliştirilmesi üzerine çalışmaları olmak.
Uygulamalı İstatistik	Profesör	1	İstatistik alanında doçentliğini almış olmak. Sıralı küme örnekleme yöntemlerinde varyans veya oran kestiricileri üzerine çalışmaları olmak.

Moleküler Biyoloji	Profesör	1	Biyoloji alanında doçentliğini almış olmak.Bakterilerin moleküler tanılaması üzerine çalışmaları olmak.
Analitik Kimya	Doçent	1	Kimya alanında doçentliğini almış olmak. Mikroekstraksiyon yöntemlerinin geliştirilmesi ve kromatografik tayinler konusunda çalışmaları olmak.
Atom ve Molekül Fiziği	Doçent	1	Fizik alanında doçentliğini almış olmak. Corbino geometrisinde Kuantum Hall etkisi üzerine çalışmaları olmak.
Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	Matematik alanında doçentliğini almış olmak. Çizge teorisi ve optimizasyon konularında çalışmaları olmak.
Fizikokimya	Doçent	1	Kimya alanında doçentliğini almış olmak. Biyopolimer/biyokompozit ve nanoyapılı malzemeler konusunda çalışmaları olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ			
Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	Finans alanında doçentliğini almış olmak. Kalite ve firma değeri ile uluslararası piyasa entegrasyonu alanlarında çalışmaları olmak.
Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doktor Öğretim Üyesi	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Modernizm, milli kimlik inşası, kültür ve sağlık teknolojisi politikaları üzerine çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ			
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	Klinik Bakteriyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak ve immünoloji yan dal uzmanı olmak.
Göğüs Hastalıkları	Doçent	1	Göğüs Hastalıkları alanında doçentliğini almış olmak. Girişimsel Bronkoskopi ve EBUS konusunda çalışması olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ			
Veterinerlik Patolojisi	Profesör	1	Patoloji (veteriner) alanında doçentliğini almış olmak.Veteriner patoloji alanında çalışmaları olmak.
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ			
Deniz Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Denizel kabukluların sistematigi üzerine çalışmaları olmak.

İLGİLİLERE DUYURULUR.